
UCHWAŁA NR I/11/18 

RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY  

z dnia  22 listopada 2018r.  

 

w sprawie powołania Komisji Statutowo-Regulaminowej, wyboru członków i określenia 

przedmiotu jej działania  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz   § 57 ust.2 i  4  Uchwały Nr LIV/329/18 Rady Miejskiej w 

Iłży z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłża  (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2018 r. poz. 9996) – Rada Miejska  w Iłży uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powołuje Komisję  Statutowo-Regulaminowej  i ustala następujący skład osobowy: 

1) Adam Kurek; 

2) Mirosław Barszcz; 

3) Andrzej Fiołna; 

4) Agnieszka Sępioł - Pietrzykowska; 

5) Anna Mirota; 

6) Zenon Krzyczkowski. 

§ 2. 

Ustala się następujący zakres działania Komisji Statutowo-Regulaminowej: 

1) wnoszenie zmian w Statucie; 
2) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę bądź Burmistrza, a także 

spraw przedkładanych przez członków komisji, szczególności pod względem zgodności                                  
z  obowiązującym prawem; 

3) aktualizacja treści Statutu; 
4) rozpatrywanie wątpliwości w interpretacji Statutu; 



5) analiza funkcjonowania Urzędu Miejskiego w kontekście realizacji statutowych zadań 
gminy; 

6) współpraca z Radami Wspólnot Samorządowych; 
7) opiniowanie zmian w statutach jednostek i zakładów budżetowych. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iłży. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


